de datos y no podrán desconocerse siempre que provengan del correo electrónico oficial de la autoridad 
judicial. 

TERCERO: ENTREGAR los depósitos judiciales al demandante COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO 
Y CREDITO COOPTELECUC NIT 890506144-4 por un valor de NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 
SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($ 993.600,00), relacionados así: 

CUARTO: ORDENAR que una vez ejecutoriado el presente auto y cumplido lo en él ordenado, se ARCHIVE el 
expediente, dejándose las anotaciones respectivas.  

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE 

La Juez, 

CAROLINA SERRANO BUENDIA